



حمایت از کردها سناریوی جدید واشنگتن و آنکارا برای تجزیه سوریه

شورای میهنی کردهای سوریه تحت حمایت آمریکا و با نظارت عربستان به دنبال وضع قانون اساسی برای این منطقه و مقدمه‌چینی در راستای تجزیه سوریه هستند.

به گزارش آران نیوز: منابع مخالفان سوری مقیم ترکیه می‌گویند: قانون اساسی که شورای میهنی گرد برای آنچه اقلیم کردستان سوریه خوانده شده، مطرح کرده و طی هماهنگی که بین شورای کرد و ائتلاف مخالفان سوری به دست آمده بر اساس دستورات آمریکا و عربستان عمل می‌کنند.

این منابع افزودند: شورای کرد که نزدیک به نظام ترکیه و بخشی از ائتلاف مخالفان سوریه است از طریق طرح قانون اساسی به دنبال تجزیه سوریه است.

بر پایه اطلاعات برخی منابع در شهر قامشلی، پیش نویس قانون اساسی شورای میهنی گرد گذشته طی هماهنگی کامل با رهبران ائتلاف معارض وضع کرد در نشست خصوصی بیست و چهارم ماه میلادی گذشته در اقلیم کردستان عراق به مقاماتی آمریکایی ارائه شد.

قانون اساسی مد نظر شورای میهنی کرد که نهادی نزدیک به واشنگتن است یکی از خطرناک‌ترین مسائل سیاسی است که می‌تواند در مسیر حل سیاسی بحران سوریه سنگ اندازی کند آن هم در شرایطی که واشنگتن تلاش می‌کند عناصر گرد طرفدار خود را در هیات مخالفان ریاض برای حضور در مذاکرات ژنو جای دهد.

از سوی دیگر منابع ویژه ائتلاف عربی-ترکمانی گفتند: اگر احزاب گرد به دنبال اعمال قانون اساسی مذکور بر مناطق با اکثریت کردنشین باشند با قدرت سلاح به مقابله با آنها می‌رویم چون این قضیه موجب انزوای دیگر طوائف جامعه سوری شده و موجودیت آنها را از بین می‌برد.

این منابع افزودند: شورای میهنی گرد که به دنبال ایجاد نیروی نظامی مشترکی با دیگر ائتلاف مخالفان سوریه است می‌خواهد طرح فدرالی شدن را مقدمه‌ای برای تجزیه سوریه قرار بدهد و پروژه‌های آمریکا را در منطقه پیاده کند.

این منابع که خواستند نامشان فاش نشود گفتند، نشست ائتلاف ائتلاف مخالفان سوریه در شهر اورفا ترکیه بیانیه‌ای صادر کرد که در آن بر مواضع ائتلاف در خصوص پروژه‌ها برای تجزیه سوریه تاکید شد.

منابع مذکور معتقدند: شورای میهنی گرد در اهداف خود با حزب اتحاد دموکراتیک کرد به رهبری صالح مسلم تفاوتی ندارد چون این حزب هم از طریق هماهنگی با ائتلاف آمریکایی به دنبال ضربه زدن به وحدت سوریه و تحقق رویای تشکیل کشور مستقل است و می‌خواهد تجزیه سوریه نخستین گام برای تجزیه منطقه و تحقق رویای اسرائیل در منطقه باشد.

ائتلاف عربی-ترکمانی یکی از طرف‌های مخالف دولت سوریه است که شهر اورفا را مقر اساسی کار خود قرار داده اما با نقشه‌ها برای تجزیه سوریه بر اساس طرح آمریکا در منطقه مخالف است.

فارس